

COTIZACION

ATENCION: A QUIEN CORRESPONDA

EMPRESA: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

DIRECCION: CALLE ESCORZA 900, COL. CENTRO

NUMERO

160115

NO. PARTE	MODELO	QY	P.UNITARIO	TOTAL
CMSTZBL	Modulo para union de fibra PANDUIT	10	11.24	112.40
F5E10-10M2Y	PatchCord de FO de LC a LC, 50.5/125Mm, 2 mts, duplex PANDUIT	2	45.15	90.30
SPA502G	Telefono IP unilinea CISCO	15	155.00	2,325.00
SUA3000RM2U	UPS de 3 KVA para montarse en rack APC	1	1,171.00	1,171.00
AIR-CT2504-25-K9	Wireless Controller for up to 25 Cisco Acces points CISCO	1	4,426.00	4,426.00
CPP24WBL	Patch panel de 24 puertos modular PANDUIT	1	27.89	27.89
FSTMARD	Conectores ST para fibra optica multimodo de 50 micras PANDUIT	15	4.55	68.25
			SUB-TOTAL	\$8,220.84
			IVA 16%	\$1,315.33
			TOTAL	\$9,536.17

MONEDA: DOLARES

CONDICIONES COMERCIALES:

DATOS COMERCIALES:

* TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 2 SEMANAS. EXCEPTO PARTIDA #5 (5 SEMANAS)

* VALIDEZ: 6 DIAS

* LAB: CHIHUAHUA. CHIH

AVE. 20 DE NOVIEMBRE #2201-A

COL. CENTRO

TEL (614)220-88-71

EMAIL: nexemsol@gmail.com

Ejecutivo de Ventas

Fernando Caraveo